Schaltschranke

Schranksysteme

Anreih-Systeme TS 8
Lackiert Handbuch 33, Seite 72 - 77

Edelstahl Handbuch 33, Seite 194
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T T = ( Hinweis:
f H i t Mit montierten Seitenwanden
4 ol X ;
4 F m 4 £ P erhoht sich die Gesamtbreite (B1)
ol ‘ 2 | e um 9 mm. Zwischen angereihten
YR THE i E IRl 7es il E Schranken sind 3 mm fur die
9 iL.B8 4].78.5 9y iL.B8 iL.B8 785 Dichtung zu bertcksichtigen.
! B | L We ) | [d Entfallt bei TS 8880.500/
gl SI iL B3 .g‘ of H%I L os m‘ 21 TS 8881.500
B2 § B2 § [2] Geteilte Bodensffnung auch
bei TS 8084.500 (einturig)
[3] Im Bereich des Nebentir-
Verschlusses verringert sich
T6 um 45 mm
Zweitiirig
Montage-
Best.-Nr. TS BreitenmaBe mm HohenmaBe mm TiefenmaBe mm platten
mm
Lackiert |Edelstahl| B1 | B2 | B3 | B4 |B5|B6|B7 | B8 |H1 |H2 |H3 | H4 |H5|H6 |H7 [ H8 | HO |T1|T2|T3|T4|T5 T6 7| F | G
8215.500 - 119711192|1112|1075|455|475|1135| 500 (1205|1197|1112|1177,5|1075/1050{1030|1000| 611 |505|375|412|468 |340{130 — 455/435|1099|1096
8245.500 - 1197|1192/1112|1075|455(475|1135| 500 (1405|1397|1312|1377,5|1275{1250|1230{1200| 711 |505|375|412| 468 |340|130 — 455|435 1099|1296
8080.500 - 997 1992|912 | 875 |355(375| 935 | 400 (1805|1797|1712|1777,5|1675|1650[1630|1600| 911 |405|275|312|368|240(130 — 355|335 | 899 |1696
8284.500(8456.X00(1197|1192|1112/1075|455|475|1135| 500 |1805(1797|1712|1777,5/1675/1650[1630|1600| 911 |405|275|312|368|240(130 — 355|335{1099|1696
8880.500 - 797 | 792|712 | 675 |255|275| 735 | 640 [1805|1797|1712|1777,5|1675|1650{1630{1600| 911 |505|375|412|468|340(130 — 455435 | 699 |1696
8285.500(8453.X00(1197|1192{11121075|455|475|1135| 500 |1805(1797|1712/1777,5/1675{1650[1630|1600| 911 |505|375|412|468|340(130 — 455/435{1099|1696
8881.500 - 797 | 792|712 | 675 |255|275| 735 | 640 [1805|1797|1712|1777,5|1675|1650[1630|1600| 911 |605(475|512|568 |440(130 — 555|535 | 699 |1696
8286.500 - 1197/1192|1112|1075|455|475|1135| 500 (1805|1797(1712|1777,5|1675/1650({1630|1600| 911 |605|475|512|568 |440{130 — 555[535|1099|1696
8004.500 - 997 1992|912 | 875 |355(375| 935 | 400 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|405|275|312|368 |240(130 — 355|335 | 899 |1896
8204.500 - 1197|1192/1112|1075|455(475|1135| 500 [2005|1997|1912/1977,5|1875[1850|1830/1800({1011|405|275|312|368 |240|130 — 355|335 1099|1896
8005.500 - 997 1992|912 | 875 |355(375| 935 | 400 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|505|375|412| 468|340 (130 — 455|435 | 899 |1896
8205.500 - 119711192|1112|1075|455|475|1135| 500 [2005|1997(1912|1977,5|1875/1850(1830|1800({1011|505|375|412|468 |340(130 — 455435|1099|1896
8006.500 - 997 1992|912 | 875 |355(375| 935 | 400 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011/605(475|512|568 |440(130 — 555|535 | 899 |1896
8206.500(8451.X00(1197|1192{11121075|455|475|1135| 500 |2005(1997|1912/1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|605|475|512|568|440(130 — 555/535{1099|1896
8208.500 - 1197|1192/1112|1075|455(475|1135| 500 [2005|1997|1912/1977,5|1875[1850|1830/1800({1011|805|675|712| 768 |640|130 — 755|735 |1099|1896
8226.500 - 119711192|1112|1075|455|475|1135| 500 (2205|2197|2112|2177,5|2075|2050[{2030|2000(1111605|475|512|568 |440{130 — 555535|1099|2096
8265.500 - 1197/1192|1112|1075|455|475|1135| 500 [1605|1597|1512|1577,5|1475|1450(1430|1400| 811 |505|375|412|468 |340(130 — 455/435|1099|1496
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Schaltschranke

Schranksysteme

Montageplatte Profil-Querschnitte vertikal Schrank
B1 = Gesamtbreite
F B2 = Breite der Tur
280 - B3 = Lichtes RahmeninnenmaR
<N R —~ B g‘\ B4 = Strecke der Systemlochung/Lochabstand
i bdd ! — Boden-Sockelbefestigung
: - :{ : ﬁ B5 = Lichtes Turrohrrahmeninnenmafi
42 QT e s | | 8 B6 = Achsabstand der Turrohrrahmen-Lochreihen
s I | B7 = Abstand zwischen den Kranbsen
b - B8 = Lichtes Maf3 in der Bodendffnung
i.L. (B3) .
H1 = Gesamthdhe
H2 = Hoéhe der Rickwand
H3 = Lichtes Rahmeninnenmal
horizontal H4 = Hoéhe der Tur
H5 = Strecke der Systemlochung
ol | 15 H6 = Achsabstand der Turrohrrahmen-Lochreihen
I iL. (B3/T3) 20\ H7 = Lichtes Turrohrrahmeninnenmal
3\ A Ly H8 = Abstand der Befestigungsbolzen-Turrohr-
2 LETRK, rahmen
25 3 ‘ PR gl :’,‘ H9 = Abstand Boden bis Mitte Schloss
. Tt T1 = Gesamttiefe
ol g" iﬂ e‘ T2 = Strecke der Systemlochung/Lochabstand
g‘ 05l Boden-Sockelbefestigung
T3 = Lichtes Rahmeninnenmal3
| T4 = Tiefe des Bodenrahmens
I T5 = Lichtes MaB der Bodendéffnung
-t S . T6 = Mogliche Montagetiefe (Montageplattenauf-
bau) im Raster 25 mm tiefenverstellbar
T7 = Mitte Kranése bis Mitte Krandse
Montageplatte
F = Gesamtbreite
G = Gesamthohe
Eintlirig
Montage-
Best.-Nr. TS BreitenmaBe mm HohenmaBe mm TiefenmaBe mm platten
mm
Lackiert |Edelstahl| B1 | B2 | B3 | B4 |[B5|B6| B7 B8 |H1 |H2 |H3 | H4 |H5 | H6 |H7 | H8 | H9 | T1|T2|T3 | T4 |T5 T6 7| F | G
8615.500 - 597 | 592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 [1205|1197|1112|1177,5{1075|1050{1030|1000| 611 |505(375|412|468|340(130 — 455|435 | 499 |1096
8815.500 - 797 | 792|712 | 675 |655|675| 735 | 640 [1205|1197|1112|1177,5{1075|1050[{1030|1000| 611 |505(375|412|468|340(130 — 455|435 | 699 |1096
8645.500 - 597 | 592|512 | 475 |455|475| 535 | 440 [1405|1397|1312|1377,5{1275|1250({1230{1200| 711 |505|375|412|468|340(130 — 455|435 | 499 |1296
8845.500 - 797|792 712|675 |655|675| 735 | 640 [1405|1397|1312/1377,5|1275{1250|1230[1200| 711 |505|375|412|468 |340(130 — 455|435 | 499 |1296
8684.500 - 597 | 592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 (1805|1797|1712|1777,5|1675|1650[1630|{1600| 911 |405(275|312|368|240(130 — 355|335 | 499 |1696
8884.500(8454.X00| 797 | 792 | 712 | 675 |655|675| 735 | 640 |1805(1797|1712/1777,5/1675/1650{1630|1600| 911 |405|275|312|368|240(130 — 355|335| 699 |1696
8084.500 - 997 1992|912 | 875 |855(875| 935 | 400 (1805|1797|1712|1777,5|1675|1650{1630|{1600| 911 |405|275|312|368|240(130 — 355|335 | 899 |1696
8485.510 - 397|392 | 312 | 275 |255|275| 335 | 240 |1805(1797|1712|1777,5/1675{1650[{1630|1600| 911 |505|375|412|468|340(130 — 455/435| — -
8685.500(8457.X00| 597 | 592 | 512 | 475 |455]475| 535 | 440 (1805|1797|1712/1777,5|1675|1650[{1630|1600| 911 |505[375|412|468|340(130 — 455|435 | 499 |1696
8885.500(8455.X00| 797 | 792 | 712 | 675 |655|675| 735 | 640 |1805(1797|1712/1777,5/1675{1650{1630|1600| 911 |505|375|412|468|340(130 — 455/435| 699 |1696
8486.510 - 397 1392|312 | 275 |255|275| 335 | 240 [1805|1797|1712(1777,5|1675|1650({1630|1600| 911 |605|475|512|568 |440({130 - 555[535| - -
8686.500 - 597|592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 (1805|1797|1712/1777,5|1675{1650|1630{1600| 911 |605|475 (512|568 |440(130 — 555|535 | 499 |1696
8886.500 - 797 | 792|712 | 675 |655(675| 735 | 640 [1805|1797|1712|1777,5|1675|1650[1630|1600| 911 |605(475|512|568 |440(130 — 555|535 | 699 |1696
8604.500 - 597 1592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|405|275|312| 368 |240(130 — 355|335 | 499 |1896
8804.500 - 797 | 792 | 712|675 |655|675| 735 | 640 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|405|275|312|368 |240(130 — 355|335 | 699 |1896
8405.510 - 397|392 | 312 | 275 |255|275| 335 | 240 |2005(1997|1912/1977,5|1875{1850({1830|1800({1011|505|375|412|468|340(130 — 455/435| — -
8605.500 - 597 | 592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|505(375|412| 468|340 (130 — 455|435 | 499 |1896
8805.500 - 797 1792|712 | 675 |655|675| 735 | 640 [2005|1997|1912|1977,5|1875|1850(1830|1800|1011|505(375|412| 468|340 (130 — 455|435 | 699 |1896
8406.510 - 397 1392|312 | 275 |255|275| 335 | 240 [2005|1997|1912(1977,5|1875|1850({1830|1800|1011/605|475|512|568 |440({130 — 555[535| - -
8606.500(8452.X00| 597 | 592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 |2005(1997|1912/1977,5/1875{1850(1830|1800|1011|605|475|512|568|440(130 — 555|535 | 499 |1896
8806.500(8450.X00| 797 | 792 | 712 | 675 |655|675| 735 | 640 [2005|1997|1912/1977,5|1875|1850(1830|1800|1011/605[475|512|568 |440(130 — 555|535 | 699 |1896
8608.500 - 597 | 592|512 | 475 |455|475| 535 | 440 [2005|1997|1912|1977,5{1875|1850(1830|1800|1011|805(675|712| 768 |640(130 — 755|735 | 499 |1896
8808.500 - 797|792 712|675 |655|675| 735 | 640 [2005|1997|1912/1977,5|1875(1850|1830|1800({1011|805|675|712| 768 |640(130 — 755|735 | 699 |1896
8626.500 - 597|592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 (2205|2197|2112/2177,5|2075(2050|2030|2000(1111|605|475|512|568 |440|130 — 555|535 | 499 |2096
8826.500 - 797 | 792|712 | 675 |655(675| 735 | 640 [2205|2197|2112|2177,5|2075|2050[2030|2000|1111|605(475|512|568 |440(130 — 555|535 | 699 |2096
8665.500 - 597 | 592 | 512 | 475 |455|475| 535 | 440 [1605|1597|1512|1577,5|1475|1450(1430|1400| 811 |505(375|412|468|340(130 — 455/435| 499 |1496
8865.500 - 797|792 712|675 |655|675| 735 | 640 [1605|1597|1512/1577,5|1475|1450|1430|1400| 811 |505|375|412| 468 |340|130 — 455|435 | 699 |1496
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